



Vaše značka:

Ze dne: 10.11.2021

Č. j.: MH/ 17802/2021/V/Pu

Sp. zn.: SZ MH 17587/2/2021

Vyřizuje: Ing. Dagmar Pulchartová

Telefon: +420599459242

Fax:

E-mail: pulchartova@marianskehory.cz

Datum: 15.11.2021

Poskytnutí informací

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, odbor výstavby jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006Sb., o územním plánování a stavebním řádu, Vám na vaší žádost o informace podle zákona č. 106/1999 sb., ze dne 10.11.2021 o sdělení údajů ohledně pozemků sděluje následující:

- 1) Za posledních 5 let **nebyla** v souvislosti s uvedenými pozemky podána k nadepsanému stavebnímu orgánu žádost o poskytnutí územně plánovací informace.
- 2) V souvislosti s uvedenými pozemky za období min. 5 let **nebyl** předložen k nadepsanému stavebnímu orgánu stavební záměr.
- 3) U nadepsaného stavebního orgánu **není** vedeno v souvislosti s uvedenými pozemky žádné správní řízení.
- 4) Dne 16.11.2020 **byla** podána žádost vlastníka betonárny o možnost nahlédnutí do spisu.

V případě kladných zjištění žádáte bližší specifikaci. (Jedná se o bod 4), kdy nový vlastník nahlížel do situačního výkresu.)

Ing. Dagmar Pulchartová v.r.
pověřena vedením odboru výstavby